檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立文昌國民中學　函

地址：33043桃園市桃園區民生路729號

承辦人：鄭曉徽

電話：03-3552776#620

電子信箱：ta530318@mail.wcjhs.tyc.edu.

tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：文國教字第1040008624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年英語閱讀種子教師培訓暨優良英語閱讀學習單設計甄選 修正版(0008624BF

0_ATTCH1.docx)

主旨：有關本校辦理桃園市104年「十二年國民基本教育精進國

中小教學品質『英語閱讀種子教師培訓暨優良英語閱讀學

習單設計甄選』，請全市各校至少提報ㄧ份閱讀學習單參

賽，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據

(一)教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教育

精進國中小教學品質要點。

(二)桃園市104年度辦理十二年國民基本教育精進國中小教

學品質計畫。

二、學習單設計甄選相關事項說明如下：

(一)甄選內容：需以本市於102年補助各校之英語圖書為教

學內容設計學習單，可併含聽說讀寫教學過程與課堂活

動之運用。需能直接或經修正建議後，作為宣導與推廣

的教學資源。

(二)參加對象：全市國中英語領域老師，個人或學校團隊參

5

1040008871

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/19 13:06

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

賽皆可(惟每團隊成員須在3人以下)。

(三)報名日期：自104年11月23日起至12月2日止(以郵戳為

憑)。

(四)報名方式：備齊報名所需資料，逕寄桃園市文昌國中參

賽。收件人：鄭曉徽老師 Tel:(03)3552776#620。

三、檢送104年英語閱讀種子教師培訓暨優良英語閱讀學習單

設計甄選修正版計畫乙份(如附件)。

正本：桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市

立大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立

石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍

國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民

中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍

岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國

民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民

中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立楊梅國民中學

秀才分校、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民

中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立觀音高級中學

(國中部)、桃園市立永豐高級中學(國中部)

副本：本校教務處、文昌國中鄭曉徽老師 2015-11-19
12:12:55